
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида №14» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

05.05.2025 № 43-О     

 

 
О проведении мониторинга внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования (ВСОК ДО) 

В МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №14» 

 

На основании приказа департамента образования муниципального 

образования город Краснодар от 21.02.2025 № 253 «Об утверждении Порядка 

проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях 

муниципального образования город   Краснодар», в соответствии с 

Программой внутренней системы оценки качества образования МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 14» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу для проведения мониторинга внутренней системы 

оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №14» 

в составе: 

Руководитель группы - старший воспитатель Фадеева С.А. 

Члены группы: 

Сапрычева О.Н. – воспитатель; 

Швецова Е.Н. – воспитатель; 

Барыш В.А. – инструктор по физической культуре; 

Лазуткина В.В. – педагог-психолог; 

2. Рабочей группе провести мониторинг внутренней системы оценки 

качества дошкольного образования с использованием утвержденной годовой 

циклограммы и инструментария с 05.05.2025 года по 28.05.2025 года. 

3. Старшему воспитателю Фадеевой С.А.: 

- провести анализ  и подготовить аналитическую справку по результатам 



ВСОКО в срок до 28 мая 2025 года; 

- представить результаты мониторинга  ВСОКО на Педагогическом 

совете 29.05.2025 г. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий            Л.К. Буданцова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Фадеева С.А..__________________ 

Сапрычева О.Н.__________________ 

Швецова Е.Н.__________________ 

Барыш В.А.__________________ 

Лазуткина В.В.__________________ 
 
 

 


		2025-06-13T15:30:06+0300
	БУДАНЦОВА ЛАРИСА КУЗЬМИНИЧНА




